PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.09.2015 г. № 545

О приеме в муниципальную собственность Шумячского городского поселения объектов недвижимости

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.10.2006 № 56 (в ред. от 25.02.2015 г. № 6),  Положением о муниципальной казне Шумячского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов  Шумячского городского поселения от 26.01.2011 № 4 (в ред. от 25.02.2015 № 5), Уставом Шумячского городского поселения, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 28.08.2015 026604, свидетельства о государственной регистрации права от 09.09.2015 026930
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в муниципальную собственность Шумячского городского поселения объекты недвижимости, согласно прилагаемому перечню.

2. Включить в Реестр муниципальной собственности Шумячского городского поселения и состав муниципальной казны Шумячского городского поселения объекты недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования       «Шумячский район» Смоленской    области

от 11.09.2015 г. №  545

ПЕРЕЧЕНЬ

принимаемых в муниципальную собственность Шумячского городского поселения объектов недвижимости
	№

п/п
	Наименование объекта,

его характеристика
	Местонахождение

объекта
	Стоимость, руб.

	Балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	  1

	Братская могила 265 воинов Советской Армии, погибших в 1943 году при освобождении района от немецко-фашистских захватчиков, назначение:
братская могила, площадь
323 кв. м. Кадастровый (условный) номер: 67:24:0190126:9
Сведения об объектах недвижимости, входящих в состав: Емкость -1 могила. Покрытие - брусчатка.
Существующие ограничения (обременения) права: объект культурного наследия регионального значения.
	Смоленская область, Шумячский район, пос. Шумячи,
ул. Советская
	-
	-

	  2
	Братская могила советских граждан еврейской национальности, расстрелянных фашистами в 1942 г., назначение: нежилое, площадь 114 кв.м.

Кадастровый (условный) номер: 67:24:0190142:190

Сведения об объектах недвижимости, входящих в состав: Емкость - 1 могила.; Ограждение – металлические в металлических столбах.; Покрытие – брусчатка.

Существующие ограничения (обременения) права: объект культурного наследия (выявленный объект культурного наследия).
	Смоленская область, Шумячский район, пос. Шумячи,
ул. Кирпичный завод
	-
	-